
6^LJb^
DODATEK č. l ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Název:
Sídlo:
IČ:
Statutární zástupce:

Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Kontaktní osoba:
Email:

Obec Dobroměřice
Pražská 53, 440 Ol Dobroměřice
00831786
Ing. Ivana Sihlovcová, starostka obce

KB Louny
20124481/0100

Zhotovitel

Název
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

STAVKOM Veletice s. r.o.
Veletice l, 438 Ol Holedeč
06935508
CZ06935508

Michal Bajušev jednatel
Krajský soud v Ústí nad Labem,oddíl C, vložka 41203
Česká spořitelna a.s.
5298037369/0800
Michal Bajušev
724 095 325
stavkomveletice@seznam.cz

uzavírají následující dodatek ke smlouvě o dílo

na veřejnou zakázku malého rozsahu:

, Přechody pro chodce v úl. Pražská, Dobroměřice"

Tímto dodatkem se mění v souladu s či. 3 cena díla po zohlednění všech odsouhlasených
méněprací a víceprací takto: celková cena díla se snižuje o 12.587,- Kč bez DPH.

Celková cena díla v Kč

Celková cena díla bez DPH 801. 603, 00

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %) 168.336,73
Celková cena díla včetně DPH 969.939,73



Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří souhrn ceny s vyčíslením méně a víceprací.

Tento dodatel ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou shodných výtiscích splatností
originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel
přebírá jedno a zhotovitel jedno takto podepsaná vyhotovení.

V Dobroměřicích
dne 6. 12. 2024

^d

V Dobroměřicích

dne -U. ^Ut-ť

.... I--.?'-'ťO'ÍI'i|iť'ť;ÍI;ť
v;...', /!4001}'ybro.ii;., -:^

/) iC;)(;>, ii7<(i {;.)
'. '.... ;i?".;;^.3

Ing. Ivana Sihlovcová
staro stka obce

za objednatele

Michal Bajušev
jednatel
za zhotovitele

-2-



Přechody pro chodce v úl. Pražská, Dobroměřice

Souhrn ceny

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

Dle SOD 814 190, 00 Kč 170 980, 00 Kč 985 170,00 Kč

Méněpráce -184 683, 00 Kč -38 783, 43 Kč -223 466, 43 Kč

Vícepráce 172 096, 00 Kč 36 140, 16 Kč 208 236, 16 KČ

Cena k fakturaci 801 603,00 Kč 168 336, 73 Kč 969 939, 73 Kč

VZatcidne2. 12. 2024

Michal Bajušev
STAVKOM Veletice s. r. o.




